ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О проекте федерального закона № 1133605-6 "О внесении изменений

 в статью 317 Трудового кодекса Российской Федерации и в статью 11

     Закона Российской Федерации "О государственных гарантиях

    и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах

         Крайнего Севера и приравненных к ним местностях"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить   проект    федерального    закона    № 1133605-6

"О внесении изменений в статью  317  Трудового  кодекса  Российской

Федерации   и   в   статью   11   Закона    Российской    Федерации

"О государственных гарантиях и компенсациях для лиц,  работающих  и

проживающих  в  районах  Крайнего  Севера  и  приравненных  к   ним

местностях",   внесенный   Законодательным   Собранием   Республики

Карелия.

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект

федерального закона в Законодательное Собрание Республики Карелия.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     22 сентября 2017 года

     № 2281-7 ГД